
 
 

 

 
 

MAJLIS AMANAH RAKYAT 
(MARA) 

 
HEBAHAN BAHAGIAN PENGURUSAN ASET DAN PEROLEHAN 

 
TEMPOH PELAWAAN, TAKLIMAT SERTA TARIKH TUTUP BAGI TENDER DAN SEBUT HARGA DI IBU PEJABAT MARA 

BERIKUTAN PELAKSANAAN TEMPOH PERINTAH KAWALAN PERGERAKAN / 
SEKATAN PERGERAKAN PENUH – TOTAL LOCKDOWN 

 
Sepertimana pihak tuan/puan sedia maklum, perutusan khas YAB Perdana Menteri pada 28 Mei 2021 telah membuat 
keputusan untuk melaksanakan Perintah Kawalan Pergerakan / Sekatan Pergerakan Penuh - Total Lockdown (TLD) berkuat 
kuasa mulai 1 hingga 14 Jun 2021 di seluruh negara. Perintah Kawalan Pergerakan ini meliputi penutupan semua sektor 
kecuali yang melibatkan sektor perkhidmatan penting kepada Negara. MARA sebagai salah sebuah Badan Berkanun 
Persekutuan adalah tertakluk kepada arahan Kerajaan tersebut. Sehubungan dengan itu, terdapat beberapa perubahan 
urusan perolehan Tender dan Sebut Harga Ibu Pejabat MARA seperti di butiran berikut:- 
 

a) Tender Ibu Pejabat MARA 
 

BIL. 
NO. 

TENDER 
TAJUK 

TARIKH 
PENJUALAN 
DOKUMEN 

ASAL 

LANJUTAN 
TARIKH 

PENJUALAN 
DOKUMEN 

TARIKH TUTUP 
ASAL 

TARIKH 
TUTUP 

BAHARU 

1.  8/2021 

CADANGAN MEMBEKAL, MNEGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, MELATIH 
DAN MENTAULIAH PERISIAN ADOBE CC UNTUK KEGUNAAN PENGAJARAN 
DAN PEMBELAJARAN DI KKTM LENGGONG 
 

18 MEI 2021- 
31 MEI 2021 

TIDAK 
BERKAITAN 

21 JUN 2021 5 JULAI 2021 



 
 

 

BIL. 
NO. 

TENDER 
TAJUK 

TARIKH 
PENJUALAN 
DOKUMEN 

ASAL 

LANJUTAN 
TARIKH 

PENJUALAN 
DOKUMEN 

TARIKH TUTUP 
ASAL 

TARIKH 
TUTUP 

BAHARU 

2.  9/2021 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHIDANG DAN MENYEDIA MAKANAN 
BERMASAK ISLAM DI MAKTAB RENDAH SAINS MARA (MRSM) LANGKAWI, 
KEDAH 
 

24 MEI 2021 –  
8 JUN 2021 

22 JUN 2021 16 JUN 2021 30 JUN 2021 

3.  10/2021 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHIDANG DAN MENYEDIA MAKANAN 
BERMASAK ISLAM DI MAKTAB RENDAH SAINS MARA (MRSM) KUBANG PASU, 
KEDAH 
 

24 MEI 2021 –  
8 JUN 2021 

22 JUN 2021 21 JUN 2021 5 JULAI 2021 

4.  11/2021 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHIDANG DAN MENYEDIA MAKANAN 
BERMASAK ISLAM DI MAKTAB RENDAH SAINS MARA (MRSM) SULTAN AZLAN 
SHAH, PERAK 
 

24 MEI 2021 –  
8 JUN 2021 

22 JUN 2021 24 JUN 2021 8 JULAI 2021 

5.  12/2021 
CADANGAN PEROLEHAN LANGGANAN PERKHIDMATAN CONTENT 
FILTERING DI IBU PEJABAT MARA DAN PUSAT PENTADBIRAN MARA 
 

24 MEI 2021 –  
4 JUN 2021 

18 JUN 2021 28 JUN 2021 22 JULAI 2021 

6.  13/2021 

CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, MELATIH 
DAN MENTAULIAH PERALATAN BAGI PROGRAM DIPLOMA TEKNOLOGI 
KEJURUTERAAN INTERNET OF THINGS (IOT) DAN PENDIGITALAN PDP TVET 
MARA DI KKTM PETALING JAYA 
 

28 MEI 2021 – 
14 JUN 2021 

28 JUN 2021 7 JULAI 2021 21 JULAI 2021 

 
b) Sebut Harga Ibu Pejabat MARA 

 

BIL. 
NO. 

SEBUT 
HARGA 

TAJUK 

TARIKH 
PENJUALAN 
DOKUMEN 

ASAL 

LANJUTAN 
TARIKH 

PENJUALAN 
DOKUMEN 

TARIKH TUTUP 
ASAL 

TARIKH 
TUTUP 

BAHARU 

1.  
086/2021 

/34 

CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENEMPAT, MENYUSUN, 
MELATIH, MENGUJIGUNA DAN MENTAULIAH MODUL DAN KIT 
PEMBELAJARAN / PERALATAN SUBJEK SAINS KEJURUTERAAN DI MRSM 
TEKNIKAL BENTONG 

20 MEI 2021 – 2 
JUN 2021 

16 JUN 2021 17 JUN 2021 1 JULAI 2021 

 
* Tempat dan masa bagi taklimat / lawatan tapak bagi Tender / Sebut Harga (jika berkaitan) adalah tidak berubah seperti Iklan asal. 
* Pindaan adalah tertakluk kepada arahan dan keputusan terkini yang diumumkan oleh Kerajaan. 



 
 

 

c) Sebut Harga di Pusat MARA seluruh negara 
 

- Bagi Sebut Harga yang dikeluarkan oleh Pusat MARA seperti Pejabat MARA Negeri (PMN), Institut Kemahiran 
MARA (IKM), Kolej Kemahiran Tinggi MARA (KKTM), Maktab Rendah Sains MARA (MRSM), Kolej MARA (KM), 
Kolej Profesional MARA (KPM) dan sebagainya, calon – calon penyebut harga boleh berhubung dengan 
Pusat MARA yang berkenaan untuk maklumat selanjutnya. 


